С одержание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19.12.2

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ r ^-.v  АДМИНИСТРАЦИЯ
6 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ 'S l^ 5 s R S $  ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

аш!

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(< ̂  гануар 20̂ . № (^  января 20̂

Об отмене постановления
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
от 19.12.2016 г. № 1936 «Об
утверждении проекта планировки и
проекта межевания территории
микрорайона «Глумилино-1»,
ограниченного улицами Мусы
Г ареева, Рудольфа Нуреева,
Энтузиастов и Лесотехникума в
Октябрьском районе городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», принимая во внимание решение Арбитражного суда
Республики Башкортостан от 12.09.2017 г. по делу № А07-6465/2017,
руководствуясь служебной запиской от 24.12.2019 г. № 1/1250-слз и ч. 10
ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 19.12.2016 г. № 1936 «Об утверждении
проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона
«Глумилино-1», ограниченного улицами Мусы Гареева, Рудольфа Нуреева,
Энтузиастов и Лесотехникума в Октябрьском районе городского округа
город Уфа Республики Башкортостан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Администрация ГО г. Уфа РБ 57 от 23.01.2020 Контрольная дата:

С одержание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19.12.2

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Г лава Администрации ( ( iff
городского округа город Уфа ( М ОР̂ ™ н ы Ж ]
Республики Башкортостан р  Л д о к у м е н т о в  $ У.М. Мустафин

\ \ V A  /$*//
VV о Х Ч  § /1

Администрация ГО г. Уфа РБ 57 от 23.01.2020 Контрольная дата: